российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
666402, п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06, факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

Об изменении существенных условий муниципального контракта

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования
«Жигаловский район» от 17.01.2023 года №04 «Об утверждении порядка подготовки и согласования
проекта решения администрации муниципального образования «Жигаловский район» об изменении
существенных условий контракта на закупку товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Жигаловского района, заключенного до 1 января 2024 года, по соглашению сторон», руководствуясь
статьями 7, 3 7 Федерального Закона от 06.10.2003 года, по соглашению сторон, руководствуясь
статьями 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального
образования «Жигаловский район»:

1. Утвердить изменения существенных условий по муниципальному контракту №06 от
21.04.2023г. «Строительство инфраструктуры по ул. Полевая в р.п. Жигалово, Жигаловского района,
Иркутской области», в части изменения способа обеспечения исполнения контракта на казначейское
сопровождение на всю сумму, предусмотренную контрактом по соглашению сторон.

2. Администрации муниципального образования «Жигаловский район» внести изменения в
существенные условия Контракта, в соответствии с проектом дополнительного соглашения к
контракту согласно Приложения к распоряжению.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя мэра
муниципального образования «Жигаловский район» Белякова Е.О.

Мэр муниципального образования
«Жигаловский район» И.Н. Федоровский

mailto:secretar@irmail.ru